様式契－１４（契第２７条関係）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　（発　　注　　者）　　　殿

　　　　　　　　　　（受　　注　　者）

○○工事に係る賃金又は物価変動に基づく

請負代金額の変更について

標記について、下記のとおり協議いたします。

工　事　名

協　議　額

変更前残工事代金額

変更後残工事代金額

基　準　日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

協議開始日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

備考　１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番タテ
　　　２．監督員に提出
　  　３．受注者の見積内訳書を添付する